2014～2015年度　国際ロータリー会長 ゲイリーC.K.ホアン

例会日…毎週火曜日　12:30 会長 山田龍之介　　幹事 桑原滋　　会報編集 桑原伸一郎

例会場及事務所　沼田市東原新町1540 利根郡信用金庫本店内　TEL 0278－24－1177
http://www.rid2840.jp/numata/

ロータリーに輝きを
LIGHT UP ROTARY

2014～2015

例 会 予 告
利根沼田の絹遺産群　金井竹徳先生

タクトと振り方　櫛渕光彦先生

８／26

９／２

第2803回 例会報告
2014年８月19日
記録　桑 原 伸 一 郎

2014年８月26日発行　W７

－1－

家 族 納 涼 会
於 田園プラザ

－2－

■司　会　　　　笹川正之ＳＡＡ出席委員長
■来賓及び来訪ロータリアン
ロータリー家族の皆様
沼田ローターアクトの皆様

山田龍之介会長
本日は家族の皆様をお迎えして、夏の家族
会を多くの方々で開催することができ、あり
がとうございました。十分楽しんで食べて楽
しんで下さい。
会員増強親睦活動委員会の赤間委員長はじ
め委員の方には設営ありがとうございまし
た。また、田園プラザには大変お世話になり
ます。
真夏の夜を楽しみ親睦を深めて下さい。

◎SAA出席委員会　　 塩浦敬之副委員長

◎ニコニコ委員会　　　　須田羊子副委員長
・山田龍之介君　今日は楽しい家族会です。
最後まで宜しくお願いします。

・宮内明彦君　本日はご利用ありがとうござ
います。

・ニコニコ一週間　日頃の感謝の気持ちを込
めて家族会を楽しみましょう！
田代経量君　　宮澤孝幸君　石澤雄一郎君
水石清治君　　赤間昌彦君　　春日政志君
持谷明宏君　　笹川正之君　　阿形登氏君
小菅茂雄君　　松野正一君　　割田一敏君
片山晃一君　　桑原　裕君　西田俊太郎君
桑原　滋君　　南雲達也君　　角田　隆君
深津卓也君　　小林正典君　　久保郁弥君
天野純一君　　戸部聖之君　桑原伸一郎君
今井幸吉君　　保坂充勇君　須田羊子さん
木下　進君

会長の時間

委員会報告

会 員 数 会場出席 メ ー ク 出 席 率

63名 35名 ０名 69.39％例 会 報 告